
                                                       令和４年１２月２日 

保護者 様 

                                           宇都宮市立姿川中学校長 齋藤 弘明 

 

三者懇談のお知らせ 
 

  師走の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校

教育へのご支援とご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

 さて、三者懇談を下記の日程で実施いたします。１・２学年は学校生活、３学年は進路の話

題が中心となります。つきましては、何かとご多忙のことと存じますが、ご出席くださいます

ようお願いいたします。 

記 

 

１ 期 日    令和５年１月１１日（水）、１２日（木）、１３日（金） 

１６日（月）、１７日（火）、１９日（木）  の６日間 

 

２ 場 所       各教室 

 

３ 時 間       １５：００から 

 

４ その他     

 ・日時の詳細等については、各学級担任からお子様を通して連絡いたします。 

 ・来校される際は、マスクを着用ください。風邪の症状（37.5°C 以上の発熱や咳、くしゃ

み等）がある場合は、来校をお控えください。 

 ・スリッパと名札は忘れず各自ご持参ください。 

 ・午後４時半以降は、昇降口や通路が閉まることがあります。面倒をおかけして申し訳あり

ませんが、午後４時半以降の校舎への出入りは、南校舎職員通用口、北校舎への移動は二

階東西通路をご利用ください。   

 ・車で来校の際には、生徒に十分注意のうえ、徐行で東校庭に駐車してください。 

 

 

 


